Проект
Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________2024 года №
с. Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажскогомуниципального округаВологодской области от 03.10.2023 года № 945

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным Законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «Оводоснабжении и водоотведении», на основании постановленияадминистрации Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти от 11.08.2023 года № 798 «О создании муниципального казенногопредприятия Верховажского муниципального округа Вологодской области«Верховажская коммунальная система», руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 к постановление администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области от 03.10.2023года № 945 «О наделении гарантирующей организации, осуществляющейхолодное водоснабжение», изложить в новой редакции следующегосодержания:« 1. Определить зоной деятельности в качестве гарантирующейорганизаций, в населенных пунктах: с. Чушевицы, д. Паюс (Чушевицкого с/с),д. Щекино (Чушевицкого с/с), п. Каменка (Чушевицкого с/с), д. Леушинская(Липецкого с/с), д. Плесо (Липецкого с/с), с. Морозово, д. Фоминская(Морозовского с/с), Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти осуществляющей холодное водоснабжение – муниципальномуказенному предприятию Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти «Верховажская коммунальная система», в границах обслуживаемыхсетей централизованного холодного водоснабжения на данной территории.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник администрацииВерховажского округа».3. Постановление разместить на официальном сайте администрацииВерховажского муниципального округа в информационнойтелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального района А.В. Дубов